様式第12号（第13条及び第14条関係）
	令和　　　年　　　月　　　日
深川市長　　様
次のとおり改葬の許可を受けたいので、墓地、埋葬等に関する法律第5条により申請します。

	埋蔵場所

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	　　　　　　　　　　　　　　　男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	 　　　　　　年　 　月　 　日

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

	改葬先
	理由
	　□墓地移転　　　　□合同墓埋蔵

	場所

	申請者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	墓地使用者等氏名

	申請者との続柄

	上記のとおり改葬を承諾します。（※墓地使用者と改葬許可申請者が異なる場合必要です）
令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　一般墓地使用者氏名　　　　　　　　 　　　　　　　 電話
住　所

改葬許可申請書・許可証

上記申請により改葬を許可します。
　　　令和　　　年　　　月　　　日
深川市長　田　中　昌　幸　　　㊞
（裏）

【記入上の注意】
・埋蔵場所と改葬場所は、施設名と所在地を記入してください。
・死亡年月日等は、判明する限り記入してください。どうしてもわからない場合は「不詳」でも結構です。
・申請者との続柄は、申請者からみた続柄を記入してください。
・現在の墓地使用者と改葬許可申請者が異なる場合は、現在の墓地使用者の承諾を得てください。
・納骨堂等から焼骨を移す場合は、寺院等が発行した収蔵（埋蔵）証明証を添付してください。
・一般墓地使用許可証を添付してください。

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

	埋蔵焼骨
	本籍

	住所

	氏名・性別
	男・女
	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　月　　日
	埋蔵年月日
	　　　 　　年　 　月　 　日

別表